mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 5.845,00 (cinco 
mil oitocentos e quarenta cinco 
reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
Do dia 09 de outubro de 2025 à 
09 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado

CONTRATADA

[...]

mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 12.980,00 (doze 
mil novecentos e oitenta reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
Do dia 09 de outubro de 2025 à 
09 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado

tegral, através da Secretaria de

[...]

mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 2.900,00 (dois 
mil novecentos reais)

CONTRATADA
 ACLARA COMERCIO DE IN-

FORMATICA EIRELI – ME

CONTRATO SOB N° 083/2025
PROCESSO N° 085/2025

REF: PREGÃO ELETRONICO: 
050/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: FULMANN DIS-
TRIBUIDORA LTDA

OBJETO:

[...]

mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 13.949,00 (treze 
mil novecentos e quarenta nove 
reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
Do dia 09 de outubro de 2025 à 
09 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado

CONTRATADA

[...]

mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 1.660,00 (um mil 
seiscentos e sessenta reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
Do dia 09 de outubro de 2025 à 
09 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado

CONTRATADA
CRISTINA NEJEM HADDAD

[...]

mentos de informática e demais 
equipamentos diversos, destina-
dos ao programa educação in-
tegral, através da Secretaria de 
Educação desta municipalidade, 
conforme condições e exigên-
cias estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 3.440,00 (três 
mil quatrocentos e quarenta re-
ais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
Do dia 09 de outubro de 2025 à 
09 de abril de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado

CONTRATADA